
Arvydui Šliogeriui – 80. Atminimo vakaras „Kasdienybės tyloje”

Lapkričio 6-ąją Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka tęsia
iniciatyvas filosofo, Panevėžio miesto garbės piliečio Arvydo Šliogerio 80-mečiui paminėti.
17.15 val. konferencijų salėje organizuojamas vakaras „Kasdienybės tyloje“.
„Norime Panevėžio bendruomenei padovanoti šiltą, jaukų renginį. Prisiminsime iškilią
asmenybę,  filosofines idėjas, gyvai mąstysime apie jų aktualumą sparčiai kintančiame
pasaulyje, kuriame gyvename dabar. Klausime, kokia kiekvieno iš mūsų kasdienybė, kiek
joje tylos, kada ši atsiveria ir ką dovanoja”, – sako renginio moderatorius filosofas, A.
Šliogerio mokinys Justas Kučinskas.
Renginyje taip pat dalyvaus A. Šliogerio žmona Zita Šliogerienė, Vilniaus universiteto
filosofas prof. Naglis Kardelis, A. Šliogerio mokinys,  kūrybos tyrinėtojas Virginijus Gustas.
Vakaras „Kasdienybės tyloje“ – kiekvienam savarankiškai mąstančiam, įkvėpimo ir grožio
ieškančiam žmogui. Kviečiame!
Renginys yra bibliotekos projekto „Maža žemėlapyje, didi pasaulyje” dalis. Projektą
finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Panevėžio miesto savivaldybė.


